采购人（以下简称甲方）：甘德县农牧水利和科技局

中标人（以下简称乙方）：青海萧关项目管理咨询有限公司

甲、乙双方根据 2024 年11月19 日，甘德县县域节水型社会建设2024年资金使用计划,【采购编

号： 青海德航竞磋（服务）2024-007 】的竞争性磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知

书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1.竞争性磋商文件；

2.竞争性磋商文件的澄清、变更公告；

3.中成交供应商提交的响应文件；

4.竞争性磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；

5.成交通知书；

6.其他合同文件（签订合同时约定的其他附件）。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分，并具有同等

法律效力。

二、合同标的及金额

1、按《成交通知书》表明的成交价格成交，中标价为（大写） 肆拾玖万玖仟元整 （小写）

499000.00；

2、服务一览表（见附件，须有甲乙双方盖章）；

3、本合同以人民币进行结算，合同总价包括：制定县域节水型社会达标建设、建立公共机构节

水型单位、加强非常规用水利用、开展节水宣传教育活动。

乙方不得以设备、运输等费用上涨为由要求甲方另行支付其他任何费用。

三、质量保证

1、乙方所提供的服务质量、人员配备必须与磋商文件、响应文件和承诺相一致。

2、乙方应保证提供服务不会侵犯任何第三方的权利。

四、交付和验收

1、服务期：按甲方要求执行，服务地点：甘德县。

2、乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

3、甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算；待违约问题解决后，方可办